
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  126 /82 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições estatutãrias ad refe-

rendum  do Conselho Diretor, 

RESOLVE: 

Homologar as Dotações Crédito-Suplementares 	n9 s 

000612 a 000620, 000622, 	000623, 000625, 000626, 	000628,000629, 

000631 a 000633, 000635 	a 000650, 000652 a 000654, 	000657 	a 

000661, 000663, 000665, 	000667, 	000668, 000670 	a 000675, 	000677 

a 000687, 000698, 000699 e 000732/82 e as Dotações-Anulações de 

n 9 s 000211 a 000217/82. 

Brasília, 30 de dezembro de 1982. 

LUIZ OU 0 MORAES 	SOUZA CARMO 

Vice-Reitor no exercício da. Reitoria 

cc: VRT/SPR/APC/SPA 


	Page 1

